
Wielkanoc  Zmartwychwstanie
Pańskie 2021

Z okazji Świąt Wielkanocnych Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  i  Poczta  Polska  wydali  kartę
pocztową i znaczek, które zaprojektowała
Patrycja  Lipczyńska,  absolwentka
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w

ZSP w Lublinie w 2020 roku.

Dziękujemy Patrycji za piękną kartę i znaczek!

Wielkanoc  –  tradycje  i
zwyczaje

Wielkanoc kończy okres Wielkiego Postu. To
długo wyczekiwany czas rodzinnego ciepła i
miłości.  Święta  Wielkanocne  obfitują  w
tradycje oraz zwyczaje ludowe i choć część

z nich niestety zanikła, to wiele nadal jest kultywowanych.
Czytaj dalej na stronie MKiDN – link

Grand  Prix  dla  Edyty
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Księżopolskiej  w  konkursie
literackim

Miło jest nam poinformować o sukcesie Edyty
Księżopolskiej, uczennicy z klasy 1A Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w  Lublinie,  która  zdobyła  Grand  Prix  w  XI
Ogólnopolskim Konkursie Literackim dla uczniów
klas 7-8 szkół podstawowych i uczniów szkół
średnich pt. „Literacki sms – poezja i proza
na 160 znaków” pod hasłem „Skąd przychodzimy?

Kim jesteśmy? Dokąd zmierzamy?”.

Fot. Andrzej Mazuś

Opiekunem merytorycznym ucznia jest Ewa Wrona,
nauczycielka  języka  polskiego  w  ZSP  w
Lublinie.

Dyplom konkursowy E. Księżopolskiej – link do pliku .pdf 40 KB
(niedostępny WCAG 2.0)

E. K.

Biblioteka  ZSP  w  Lublinie
zaprasza  uczniów  do
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wypożyczenia książek
W związku z aktualną sytuacją epidemiczną biblioteka szkolna w
ciągu  najbliższych  2  tygodni  (29.03  –  09.04.2021)  będzie
funkcjonować  w  trybie  pracy  zdalnej.  Książki  z  szkolnego
księgozbioru będzie można wypożyczyć w środę 31 marca,  w
godzinach 14.00  – 15.00.

Spektakl  teatralny  pt.
„Tango”
Drodzy Uczniowie

Biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie zaprasza na
emisję spektaklu Teatru Telewizji pt. „Tango” w
reżyserii  Jerzego  Jarockiego,  która  odbędzie
się dnia 29 marca (poniedziałek) 2021 roku w
TVP 1 o godz. 21:00.

Sztuka jest godna polecenia ze względu na doskonałą reżyserię
i  znakomitą  grę  aktorską.  Wielki  dramat  Sławomira  Mrożka
„Tango” należy do kanonu obowiązkowych lektur szkoły średniej.
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Wystawa  malarstwa  Grzegorza
Tomczyka 2021

W dniu 19 marca 2021 roku odbył się wernisaż
wystawy Grzegorza Tomczyka pt. „Bez tytułu Bez
komentarza / No title No comment” w Galerii A10
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie. Artysta jest nauczycielem
rysunku i malarstwa w naszej szkole.

Wystawa będzie czynna do 2 kwietnia.

Zapraszamy  na  transmisję  online  i  oglądanie  wystawy
www.facebook.com/galeriasztukiA10  –  link  do  strony.

Spektakl  teatralny  pt.
„Człowiek do wszystkiego”

Biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie zaprasza na
emisję spektaklu Teatru Telewizji pt. „Człowiek
do  wszystkiego”  w  reżyserii  Krzysztofa
Babickiego, która odbędzie się dnia 26 marca
(piątek)  2021  roku  w  TVP  Historia  o  godz.
20:25.

Sztuka współczesnego dramaturga Ronalda Harwooda porusza m.in.
problem  antysemityzmu.  Jest  godna  polecenia  ze  względu  na
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doskonałą  reżyserię  i  znakomitą  grę  aktorską.  Premiera
spektaklu odbyła się 11 maja 1998 roku w TVP1.

Międzynarodowa Droga Krzyżowa
W  piątek  19  marca  2021r.  Odbyła  się
MIĘDZYNARODOWA  DROGA  KRZYŻOWA  (online)  z
udziałem młodzieży i ich opiekunów – OJCÓW I
BRACI KONWENTUALNYCH z Parafii św. Antoniego z
Padwy  w  Santo  Domingo  de  los  Colorados  w
Ekwadorze oraz młodzieży i nauczycieli naszej
szkoły.  Rozpoczęliśmy  najwcześniej  jak  tylko
było  można,  to  znaczy  o  godz.  21.00  czasu

polskiego.  Różnica  czasu  między  naszymi  krajami  (wynosi  6
godz. zegarowych) sprawiła, że Ekwadorczycy mogli rozpocząć
Drogę Krzyżową najwcześniej o godz. 15.00 czasu południowo-
amerykańskiego.  Dzieci  i  młodzież  w  Ekwadorze,  tak  jak  w
Polsce, mają obowiązki szkolne online – przybyli, zatem do
swojej parafii zaraz po swoich zajęciach w szkole.

Drogę Krzyżową poprowadził o. Marek Szymański
OFM  Conv.,  (który  był  w  naszej  szkole  we
wrześniu  ubiegłego  roku).  Prowadzenie  stacji
Drogi Krzyżowej podzieliliśmy w ten sposób, że
pierwszą  stację  poprowadzili  Ekwadorczycy,
kolejną grupa młodzieży i nauczycieli z naszej
szkoły i tak naprzemiennie. Ekwadorczycy mówili
i śpiewali po hiszpańsku, a my po polsku.

Na zdjęciu: o. Marek Szymański

Mieliśmy  ogromną  satysfakcję,  że  dzięki  połączeniu
zorganizowanemu przez p. Tomasza Banaszkiewicza mogliśmy się
połączyć bez zakłóceń z Ekwadorem. Jak zauważył nasz gość -p.
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dr Mariusz Wołonciej z KUL-u była to Droga Krzyżowa przez dwa
oceany: Ocean Atlantycki i Spokojny (Pacyfik). Ekwador leży
nad  Pacyfikiem.  Po  Drodze  Krzyżowej  o.  Marek  Szymański
opowiedział nam o historii misji Franciszkanów Konwentualnych
w Ekwadorze i o jubileuszu 25 lat pracy misyjnej, pokazał nam
kościół, klasztor i oratorium, w którym odbywają się zajęcia z
młodzieżą o różnym stopniu niepełnosprawności.

W Drodze Krzyżowej uczestniczyli
z naszej szkoły: p. Dyrektor Krzysztof Dąbek, p. Wicedyrektor
Alina Tkaczyk, p. Tomasz Krasowski, p. Małgorzata Przegrodzka,
p.  Tomasz  Banaszkiewicz,  p.  Waldemar  Dziaczkowski,  Edyta
Księżopolska z kl. IA, Karolina Moryl z kl. IIC, Wiktoria
Marucha i Natalia Psujek z kl. IIIA oraz Iga Giżewska z kl.
VB.

Na zdjęciu: Dyrektor Krzysztof Dąbek i nauczycielka Małgorzata Przegrodzka 

Podziękowanie dla ZSP w Lublinie od br. Roberta Kozielskiego
OFMConv. sekretarz prowincjalny ds. misji – link do pliku .pdf
270 KB

autor tekstu: Waldemar Dziaczkowski

Katalog  online  w  bibliotece
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ZSP
Drodzy Czytelnicy

Z  przyjemnością  informujemy,  że  od
stycznia  2021  roku  biblioteka  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  posiada  internetową

wersję biblioteki Mol Net+, co umożliwia m.in. elektroniczny
dostęp do katalogu biblioteki, poprzez który można sprawdzić,
jakie  zbiory  posiada  biblioteka,  opisy  bibliograficzne
książek,  zestawienia  bibliograficzne,  np.  nowości,  lektur,
itd.

Katalog można przeglądać bez logowania:

adres: https://m000494.molnet.mol.pl/
na stronie szkoły w menu – zakładka „Biblioteka” – link
na stronie szkoły w panelu bocznym – podlinkowane logo
katalogu online

W  przyszłości  będziemy  dążyć  do  pełnego  wykorzystania
możliwości  programu  MOL  NET+,  np.  w  zakresie  tworzenia  i
zastosowania kont online czytelników, zamówień internetowych
zbiorów biblioteki, itd.
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